

REKAPITULACE NÁKLADŮ

<i>Kolektor</i>	<i>Demontáže</i>	<i>Montáže</i>	<i>Materiál</i>	<i>Ostatní náklady</i>	<i>Celkem</i>
Černý Most stavba 1A	12 215,50	106 355,00	257 924,00	44 134,89	420 629,39
Černý Most stavba 1B	12 215,50	72 965,00	191 712,00	36 978,76	313 871,26
Černý Most stavba 2	12 215,50	92 305,00	228 670,00	41 067,98	374 258,48
Černý Most stavba 3A	11 467,50	80 830,00	207 110,00	38 656,45	338 063,95
Černý Most stavba 3B	10 719,50	69 355,00	185 550,00	36 244,93	301 869,43
Měcholupy Petrovice stavba 1	10 719,50	65 745,00	172 952,00	35 253,66	284 670,16
Měcholupy Petrovice stavba 2	12 215,50	99 525,00	244 212,00	42 664,36	398 616,86
Měcholupy Petrovice stavba 3	11 467,50	72 965,00	188 494,00	36 850,04	309 776,54
Měcholupy Petrovice stavba 4	15 207,50	114 610,00	275 152,00	45 938,43	450 907,93
Měcholupy Petrovice stavba 6	11 467,50	76 575,00	193 760,00	37 548,03	319 350,53
Měcholupy Petrovice stavba 7	11 467,50	76 575,00	193 760,00	37 548,03	319 350,53
Modřany stavba K1	15 955,50	144 670,00	324 186,00	51 957,89	536 769,39
Modřany stavba K2	15 955,50	148 410,00	338 168,00	53 022,07	555 555,57
Modřany stavba K3	12 215,50	92 305,00	229 566,00	41 103,82	375 190,32
Modřany stavba K4	11 467,50	77 220,00	201 844,00	37 958,46	328 489,96
Modřany stavba B6	12 215,50	107 390,00	40 614,00	35 582,21	195 801,71
Modřany stavba B7	10 719,50	57 860,00	24 860,00	28 265,50	121 705,00
Celkem	209 907,50	1 555 660,00	3 498 534,00	680 775,46	
Celková cena v Kč bez DPH					5 944 877

Kolektor Souhrn položek - ceny - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	m.j.	jednotková	jednotková
			cena v Kč	cena v Kč
			montáž	dodávka
1	Demontáž zařízení:			
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3	hod	340,00	
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru	kg	15,00	
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/	%		
3	Montáž zařízení:			
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360	ks	1 520,00	33 284,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010	ks	1 030,00	1 996,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200	ks	490,00	5 398,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100	ks	490,00	3 656,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310	ks	3 480,00	9 115,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160	ks	3 480,00	3 882,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460	ks	3 480,00	4 778,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010	ks	155,00	1 210,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116	ks	130,00	1 920,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0	ks	45,00	750,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE	ks	990,00	5 540,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF	ks	1 800,00	2 200,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m	ks	130,00	1 384,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)	ks	130,00	265,00
3.15	Drobný montážní materiál	ks		2 220,00
4	Ostatní náklady:			
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii	hod	810,00	
4.7	Oprava stávající dokumentace	hod	710,00	

Legenda:

buňky k vyplnění

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	ks
1	Demontáž zařízení:	
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3	518
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru	240
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/	
3	Dodávka	
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360	14
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010	14
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200	16
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100	63
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310	87
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160	163
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460	80
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010	63
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116	16
3.10	Klípsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0	30
3.11	Terminál Weintek 8050 IE	14
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF	14
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m	239
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm ² , 5m (pro analog.karty SAIA)	87
3.15	Drobný montážní materiál	14
4	Ostatní náklady:	
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii	170
4.7	Oprava stávající dokumentace	272

Kolektor ČM-1A - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	32	340,00		10 880,00	0,00	10 880,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 110,50	0,00	1 110,50
	Demontáž zařízení celkem						12 215,50	0,00	12 215,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	5	490,00	3 656,00	2 450,00	18 280,00	20 730,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	9	3 480,00	9 115,00	31 320,00	82 035,00	113 355,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	13	3 480,00	3 882,00	45 240,00	50 466,00	95 706,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	3 480,00	4 778,00	17 400,00	23 890,00	41 290,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	5	155,00	1 210,00	775,00	6 050,00	6 825,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	15	130,00	1 384,00	1 950,00	20 760,00	22 710,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	9	130,00	265,00	1 170,00	2 385,00	3 555,00

Kolektor ČM-1A - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						106 355,00	257 924,00	364 279,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								376 494,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	106 355,00				6 381,30
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	106 355,00				5 849,53
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	257 924,00				7 737,72
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	257 924,00				2 579,24
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	106 355,00				2 127,10
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								44 134,89
	CELKEM bez DPH								420 629,39

Kolektor ČM-1B - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	32	340,00		10 880,00	0,00	10 880,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 110,50	0,00	1 110,50
	Demontáž zařízení celkem						12 215,50	0,00	12 215,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	490,00	3 656,00	1 470,00	10 968,00	12 438,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00	9 115,00	20 880,00	54 690,00	75 570,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	8	3 480,00	3 882,00	27 840,00	31 056,00	58 896,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	3 480,00	4 778,00	13 920,00	19 112,00	33 032,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	155,00	1 210,00	465,00	3 630,00	4 095,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	12	130,00	1 384,00	1 560,00	16 608,00	18 168,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor ČM-1B - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						72 965,00	191 712,00	264 677,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								276 892,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	72 965,00				4 377,90
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	72 965,00				4 013,08
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	191 712,00				5 751,36
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	191 712,00				1 917,12
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	72 965,00				1 459,30
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								36 978,76
	CELKEM bez DPH								313 871,26

Kolektor ČM-2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	32	340,00		10 880,00	0,00	10 880,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 110,50	0,00	1 110,50
	Demontáž zařízení celkem						12 215,50	0,00	12 215,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	5	490,00	3 656,00	2 450,00	18 280,00	20 730,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00	9 115,00	20 880,00	54 690,00	75 570,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	12	3 480,00	3 882,00	41 760,00	46 584,00	88 344,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	3 480,00	4 778,00	17 400,00	23 890,00	41 290,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	5	155,00	1 210,00	775,00	6 050,00	6 825,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	17	130,00	1 384,00	2 210,00	23 528,00	25 738,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor ČM-2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						92 305,00	228 670,00	320 975,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								333 190,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	92 305,00				5 538,30
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	92 305,00				5 076,78
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	228 670,00				6 860,10
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	228 670,00				2 286,70
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	92 305,00				1 846,10
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								41 067,98
	CELKEM bez DPH								374 258,48

Kolektor ČM-3A - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	30	340,00		10 200,00	0,00	10 200,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 042,50	0,00	1 042,50
	Demontáž zařízení celkem						11 467,50	0,00	11 467,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	4	490,00	3 656,00	1 960,00	14 624,00	16 584,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00	9 115,00	20 880,00	54 690,00	75 570,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	10	3 480,00	3 882,00	34 800,00	38 820,00	73 620,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	3 480,00	4 778,00	13 920,00	19 112,00	33 032,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	4	155,00	1 210,00	620,00	4 840,00	5 460,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	14	130,00	1 384,00	1 820,00	19 376,00	21 196,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor ČM-3A - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						80 830,00	207 110,00	287 940,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								299 407,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	80 830,00				4 849,80
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	80 830,00				4 445,65
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	207 110,00				6 213,30
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	207 110,00				2 071,10
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	80 830,00				1 616,60
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								38 656,45
	CELKEM bez DPH								338 063,95

Kolektor ČM-3B - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	28	340,00		9 520,00	0,00	9 520,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			974,50	0,00	974,50
Demontáž zařízení celkem							10 719,50	0,00	10 719,50
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	490,00	3 656,00	1 470,00	10 968,00	12 438,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00	9 115,00	20 880,00	54 690,00	75 570,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	8	3 480,00	3 882,00	27 840,00	31 056,00	58 896,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	3	3 480,00	4 778,00	10 440,00	14 334,00	24 774,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	155,00	1 210,00	465,00	3 630,00	4 095,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	11	130,00	1 384,00	1 430,00	15 224,00	16 654,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor ČM-3B - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						69 355,00	185 550,00	254 905,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								265 624,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	69 355,00				4 161,30
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	69 355,00				3 814,53
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	185 550,00				5 566,50
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	185 550,00				1 855,50
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	69 355,00				1 387,10
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								36 244,93
	CELKEM bez DPH								301 869,43

Kolektor MěPe-1 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	28	340,00		9 520,00	0,00	9 520,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			974,50	0,00	974,50
Demontáž zařízení celkem							10 719,50	0,00	10 719,50
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	490,00	3 656,00	1 470,00	10 968,00	12 438,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	4	3 480,00	9 115,00	13 920,00	36 460,00	50 380,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	8	3 480,00	3 882,00	27 840,00	31 056,00	58 896,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	3 480,00	4 778,00	13 920,00	19 112,00	33 032,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	155,00	1 210,00	465,00	3 630,00	4 095,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	12	130,00	1 384,00	1 560,00	16 608,00	18 168,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	4	130,00	265,00	520,00	1 060,00	1 580,00

Kolektor MěPe-1 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						65 745,00	172 952,00	238 697,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								249 416,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	65 745,00				3 944,70
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	65 745,00				3 615,98
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	172 952,00				5 188,56
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	172 952,00				1 729,52
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	65 745,00				1 314,90
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								35 253,66
	CELKEM bez DPH								284 670,16

Kolektor MěPe-2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	32	340,00		10 880,00	0,00	10 880,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 110,50	0,00	1 110,50
	Demontáž zařízení celkem						12 215,50	0,00	12 215,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	5	490,00	3 656,00	2 450,00	18 280,00	20 730,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	7	3 480,00	9 115,00	24 360,00	63 805,00	88 165,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	12	3 480,00	3 882,00	41 760,00	46 584,00	88 344,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	6	3 480,00	4 778,00	20 880,00	28 668,00	49 548,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	5	155,00	1 210,00	775,00	6 050,00	6 825,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	18	130,00	1 384,00	2 340,00	24 912,00	27 252,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	7	130,00	265,00	910,00	1 855,00	2 765,00

Kolektor MěPe-2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						99 525,00	244 212,00	343 737,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								355 952,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	99 525,00				5 971,50
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	99 525,00				5 473,88
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	244 212,00				7 326,36
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	244 212,00				2 442,12
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	99 525,00				1 990,50
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								42 664,36
	CELKEM bez DPH								398 616,86

Kolektor MěPe-3 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	30	340,00		10 200,00	0,00	10 200,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 042,50	0,00	1 042,50
	Demontáž zařízení celkem						11 467,50	0,00	11 467,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	490,00	3 656,00	1 470,00	10 968,00	12 438,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	5	3 480,00	9 115,00	17 400,00	45 575,00	62 975,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	8	3 480,00	3 882,00	27 840,00	31 056,00	58 896,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	3 480,00	4 778,00	17 400,00	23 890,00	41 290,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	155,00	1 210,00	465,00	3 630,00	4 095,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	13	130,00	1 384,00	1 690,00	17 992,00	19 682,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	5	130,00	265,00	650,00	1 325,00	1 975,00

Kolektor MěPe-3 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						72 965,00	188 494,00	261 459,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								272 926,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	72 965,00				4 377,90
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	72 965,00				4 013,08
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	188 494,00				5 654,82
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	188 494,00				1 884,94
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	72 965,00				1 459,30
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								36 850,04
	CELKEM bez DPH								309 776,54

Kolektor MěPe-4 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	40	340,00		13 600,00	0,00	13 600,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 382,50	0,00	1 382,50
	Demontáž zařízení celkem						15 207,50	0,00	15 207,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	6	490,00	3 656,00	2 940,00	21 936,00	24 876,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	8	3 480,00	9 115,00	27 840,00	72 920,00	100 760,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	14	3 480,00	3 882,00	48 720,00	54 348,00	103 068,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	7	3 480,00	4 778,00	24 360,00	33 446,00	57 806,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	6	155,00	1 210,00	930,00	7 260,00	8 190,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	21	130,00	1 384,00	2 730,00	29 064,00	31 794,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	8	130,00	265,00	1 040,00	2 120,00	3 160,00

Kolektor MěPe-4 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						114 610,00	275 152,00	389 762,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								404 969,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	114 610,00				6 876,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	114 610,00				6 303,55
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	275 152,00				8 254,56
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	275 152,00				2 751,52
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	114 610,00				2 292,20
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								45 938,43
	CELKEM bez DPH								450 907,93

Kolektor MěPe-6 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	30	340,00		10 200,00	0,00	10 200,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 042,50	0,00	1 042,50
	Demontáž zařízení celkem						11 467,50	0,00	11 467,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	490,00	3 656,00	1 470,00	10 968,00	12 438,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	5	3 480,00	9 115,00	17 400,00	45 575,00	62 975,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	9	3 480,00	3 882,00	31 320,00	34 938,00	66 258,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	3 480,00	4 778,00	17 400,00	23 890,00	41 290,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	155,00	1 210,00	465,00	3 630,00	4 095,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	14	130,00	1 384,00	1 820,00	19 376,00	21 196,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	5	130,00	265,00	650,00	1 325,00	1 975,00

Kolektor MěPe-6 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						76 575,00	193 760,00	270 335,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								281 802,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	76 575,00				4 594,50
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	76 575,00				4 211,63
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	193 760,00				5 812,80
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	193 760,00				1 937,60
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	76 575,00				1 531,50
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								37 548,03
	CELKEM bez DPH								319 350,53

Kolektor MěPe-7 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	30	340,00		10 200,00	0,00	10 200,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 042,50	0,00	1 042,50
	Demontáž zařízení celkem						11 467,50	0,00	11 467,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	490,00	3 656,00	1 470,00	10 968,00	12 438,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	5	3 480,00	9 115,00	17 400,00	45 575,00	62 975,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	9	3 480,00	3 882,00	31 320,00	34 938,00	66 258,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	5	3 480,00	4 778,00	17 400,00	23 890,00	41 290,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	155,00	1 210,00	465,00	3 630,00	4 095,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	14	130,00	1 384,00	1 820,00	19 376,00	21 196,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	5	130,00	265,00	650,00	1 325,00	1 975,00

Kolektor MěPe-7 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						76 575,00	193 760,00	270 335,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								281 802,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	76 575,00				4 594,50
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	76 575,00				4 211,63
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	193 760,00				5 812,80
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	193 760,00				1 937,60
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	76 575,00				1 531,50
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								37 548,03
	CELKEM bez DPH								319 350,53

Kolektor MoKo - K1 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	42	340,00		14 280,00	0,00	14 280,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 450,50	0,00	1 450,50
Demontáž zařízení celkem							15 955,50	0,00	15 955,50
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	2	490,00	5 398,00	980,00	10 796,00	11 776,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	7	490,00	3 656,00	3 430,00	25 592,00	29 022,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00	9 115,00	20 880,00	54 690,00	75 570,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	20	3 480,00	3 882,00	69 600,00	77 640,00	147 240,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	11	3 480,00	4 778,00	38 280,00	52 558,00	90 838,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	7	155,00	1 210,00	1 085,00	8 470,00	9 555,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	2	130,00	1 920,00	260,00	3 840,00	4 100,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	3	45,00	750,00	135,00	2 250,00	2 385,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	30	130,00	1 384,00	3 900,00	41 520,00	45 420,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor MoKo - K1 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						144 670,00	324 186,00	468 856,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								484 811,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	144 670,00				8 680,20
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	144 670,00				7 956,85
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	324 186,00				9 725,58
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	324 186,00				3 241,86
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	144 670,00				2 893,40
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								51 957,89
	CELKEM bez DPH								536 769,39

Kolektor MoKo - K2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	42	340,00		14 280,00	0,00	14 280,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 450,50	0,00	1 450,50
	Demontáž zařízení celkem						15 955,50	0,00	15 955,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	2	490,00	5 398,00	980,00	10 796,00	11 776,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	7	490,00	3 656,00	3 430,00	25 592,00	29 022,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	8	3 480,00	9 115,00	27 840,00	72 920,00	100 760,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	20	3 480,00	3 882,00	69 600,00	77 640,00	147 240,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	10	3 480,00	4 778,00	34 800,00	47 780,00	82 580,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	7	155,00	1 210,00	1 085,00	8 470,00	9 555,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	2	130,00	1 920,00	260,00	3 840,00	4 100,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	3	45,00	750,00	135,00	2 250,00	2 385,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	30	130,00	1 384,00	3 900,00	41 520,00	45 420,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	8	130,00	265,00	1 040,00	2 120,00	3 160,00

Kolektor MoKo - K2 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
Montáž zařízení celkem							148 410,00	338 168,00	486 578,00
Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem									502 533,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	148 410,00				8 904,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	148 410,00				8 162,55
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	338 168,00				10 145,04
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	338 168,00				3 381,68
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	148 410,00				2 968,20
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
Ostatní náklady celkem									53 022,07
CELKEM bez DPH									555 555,57

Kolektor MoKo - K3 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	32	340,00		10 880,00	0,00	10 880,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 110,50	0,00	1 110,50
	Demontáž zařízení celkem						12 215,50	0,00	12 215,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	5	490,00	3 656,00	2 450,00	18 280,00	20 730,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00	9 115,00	20 880,00	54 690,00	75 570,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	11	3 480,00	3 882,00	38 280,00	42 702,00	80 982,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	6	3 480,00	4 778,00	20 880,00	28 668,00	49 548,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	5	155,00	1 210,00	775,00	6 050,00	6 825,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	17	130,00	1 384,00	2 210,00	23 528,00	25 738,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor MoKo - K3 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						92 305,00	229 566,00	321 871,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								334 086,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	92 305,00				5 538,30
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	92 305,00				5 076,78
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	229 566,00				6 886,98
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	229 566,00				2 295,66
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	92 305,00				1 846,10
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								41 103,82
	CELKEM bez DPH								375 190,32

Kolektor MoKo - K4 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	30	340,00		10 200,00	0,00	10 200,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 042,50	0,00	1 042,50
Demontáž zařízení celkem							11 467,50	0,00	11 467,50
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00	33 284,00	1 520,00	33 284,00	34 804,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00	1 996,00	1 030,00	1 996,00	3 026,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00	5 398,00	490,00	5 398,00	5 888,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	4	490,00	3 656,00	1 960,00	14 624,00	16 584,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00	9 115,00	20 880,00	54 690,00	75 570,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	9	3 480,00	3 882,00	31 320,00	34 938,00	66 258,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	3 480,00	4 778,00	13 920,00	19 112,00	33 032,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	4	155,00	1 210,00	620,00	4 840,00	5 460,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00	1 920,00	130,00	1 920,00	2 050,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00	750,00	90,00	1 500,00	1 590,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	13	130,00	1 384,00	1 690,00	17 992,00	19 682,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor MoKo - K4 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						77 220,00	201 844,00	279 064,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								290 531,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	77 220,00				4 633,20
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	77 220,00				4 247,10
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	201 844,00				6 055,32
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	201 844,00				2 018,44
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	77 220,00				1 544,40
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								37 958,46
	CELKEM bez DPH								328 489,96

Kolektor MoKo - B6 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	32	340,00		10 880,00	0,00	10 880,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			1 110,50	0,00	1 110,50
Demontáž zařízení celkem							12 215,50	0,00	12 215,50
2	Dodávky								
Dodávky celkem									0,00
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00		1 520,00		1 520,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00		1 030,00		1 030,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	1	490,00		490,00		490,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	6	490,00		2 940,00		2 940,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	6	3 480,00		20 880,00		20 880,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	14	3 480,00		48 720,00		48 720,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	7	3 480,00		24 360,00		24 360,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	6	155,00		930,00		930,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	1	130,00		130,00		130,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	2	45,00		90,00		90,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	21	130,00	1 384,00	2 730,00	29 064,00	31 794,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	6	130,00	265,00	780,00	1 590,00	2 370,00

Kolektor MoKo - B6 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						107 390,00	40 614,00	148 004,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								160 219,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	107 390,00				6 443,40
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	107 390,00				5 906,45
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	40 614,00				1 218,42
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	40 614,00				406,14
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	107 390,00				2 147,80
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								35 582,21
	CELKEM bez DPH								195 801,71

Kolektor MoKo - B7 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	v Kč
1	Demontáž zařízení:								
1.1	Demontáž komponentů zařízení SAIA PCD3		hod	28	340,00		9 520,00	0,00	9 520,00
1.2	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru		kg	15	15,00		225,00	0,00	225,00
1.3	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/		%	10			974,50	0,00	974,50
	Demontáž zařízení celkem						10 719,50	0,00	10 719,50
2	Dodávky								
									0,00
	Dodávky celkem								
3	Montáž zařízení:								
3.1	Procesorová jednotka PCD3.M3360		ks	1	1 520,00		1 520,00		1 520,00
3.2	Bateriový modul pro PCD3.M3xx0 do pozice 3 PCD3.R010		ks	1	1 030,00		1 030,00		1 030,00
3.3	Základna LIO pro 4 I/O moduly + napájení 24V PCD3.C200		ks	0	490,00		0,00		0,00
3.4	Základna LIO pro 4 I/O moduly PCD3.C100		ks	3	490,00		1 470,00		1 470,00
3.5	Analogový I/O modul - 8 vstupů, rozlišení 12 bitů, 0-20mA PCD3.W310		ks	4	3 480,00		13 920,00		13 920,00
3.6	Binární I/O modul 24V DC - 16 vstupů, konektor pro plochý kabel PCD3.E160		ks	6	3 480,00		20 880,00		20 880,00
3.7	Binární I/O modul 24V DC - 16 výstupů po 0,5A, konektor pro plochý kabel, PCD3.A460		ks	4	3 480,00		13 920,00		13 920,00
3.8	Propojovací konektor, PCD3 a PCD3 vedle sebe PCD3.K010		ks	3	155,00		465,00		465,00
3.9	Propojovací kabel 120cm mezi PCD3.M/T/Cxx na PCD3.Cxxx PCD3.K116		ks	0	130,00		0,00		0,00
3.10	Klipsy pro 10 I/O s popisovacími štítky (A4) 4 310 8723 0		ks	1	45,00		45,00		45,00
3.11	Terminál Weintek 8050 IE		ks	1	990,00	5 540,00	990,00	5 540,00	6 530,00
3.12	Mechanické úpravy dveří rozvaděče NF		ks	1	1 800,00	2 200,00	1 800,00	2 200,00	4 000,00
3.13	Kulatý kabel, 34-pól. konektor pro připojení k PCD a volné žíly na druhém konci, 5m		ks	10	130,00	1 384,00	1 300,00	13 840,00	15 140,00
3.14	Kabel LiYCY 8x2x0,25 mm2, 5m (pro analog.karty SAIA)		ks	4	130,00	265,00	520,00	1 060,00	1 580,00

Kolektor MoKo - B7 - výměna SAIA PCD4 za PCD3

Rozpočet

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková cena	cena celkem	cena celkem	cena celkem
					cena v Kč	v Kč	v Kč	v Kč	
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.15	Drobný montážní materiál		ks	1		2 220,00	0,00	2 220,00	2 220,00
	Montáž zařízení celkem						57 860,00	24 860,00	82 720,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								93 439,50
4	Ostatní náklady:								
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/		%	6	57 860,00				3 471,60
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/		%	5,5	57 860,00				3 182,30
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/		%	3	24 860,00				745,80
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/		%	1	24 860,00				248,60
4.5	GZS /z ceny montáže/		%	2	57 860,00				1 157,20
4.6	Zkoušky zařízení - nový SW MaR a SAIA v návaznosti na technologii		hod	10	810,00				8 100,00
4.7	Oprava stávající dokumentace		hod	16	710,00				11 360,00
	Ostatní náklady celkem								28 265,50
	CELKEM bez DPH								121 705,00